
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 009/2021 
 
 

Processo Licitatório n°. 009/2021. Pregão Eletrônico nº. 006/2021. Objeto: registro de preços 
para futura e eventual contratação de serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, 
alinhamento e balanceamento, torno e solda para a Frota do Município de Córrego 
Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 29/03/2021 às 12:29hs. 
Abertura da Sessão: 29/03/2021 às 12:30hs. Informações e editais: www.licitanet.com.br: (34) 
99807-6633 e (34) 3014-6633 ou pelo e-mail contato@licitanet.com.br e site oficial 
www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 11 de março de 2021. Aline Patrícia da Silveira 
Leal – Pregoeira Municipal. 

 
 

___________________________ 
Aline Patrícia da Silveira Leal 

Pregoeira Municipal 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-03-11T17:18:53-0300
	ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL:01630509612




